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Annotatsiya: Maqolada hozirgi kunda dunyoda sodir boʻlayotgan jarayonlarni, taʼlim 

siyosatini shakllantirishni va umuman taʼlim tizimini isloh qilish yoʻllarini bilish uchun taʼlimni 
rivojlantirish tendentsiyalari va yoʻnalishlarini nazariy tahlil qilish muhimligi ochib berilgan. Taʼlim 
muassasasining innovatsion faoliyati professor-oʻqituvchilarning oʻquv jarayoniga pedagogik 
yangiliklarni ishlab chiqish va joriy etishga tayyorligi bilan bevosita bogʻliqlik jihatlariga eʼtibor 
qaratildi. 
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Abstract: The article reveals the importance of theoretical analysis of trends and directions 
for the development of education in order to know the processes taking place in the world today, the 
formation of educational policies and ways to reform the educational system in general. The 
innovative activities of the educational institution focused on aspects of direct connection with the 
readiness of professors and teachers to develop and introduce pedagogical innovations into the 
educational process. 
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Prezidentimiz tomonidan 2023 yilga “Insonga eʼtibor va sifatli taʼlim”, deb nom berilishi[1], 

yurtimizda barcha islohotlar zamiri “Inson qadri uchun”, degan tamoyilga asoslanishini yana bir bor 
isbotladi. Bugun mamlakatimizda ilm-fanning rivojlanishi, yurtimizning zamonaviy texnologiyalar 
asosida ravnaq topishida taʼlim tizimiga eʼtiborni kuchaytirish eng dolzarb masala hisoblanadi. Bu 
oʻta muhim va masʼuliyatli ishni amalga oshirishda rahbarning oʻz lavozimiga layoqatligi 
masʼuliyatini his eta bilishi, tinimsiz oʻz bilimini oshirib borishi, muammolarni malakali hal etish, 
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uning tajriba orttirib borishi orqali bunyodkorlik, tashabbuskorlik koʻrsatishi bosh maqsadga 
aylanmogʻi zarur.  

Oliy taʼlimni innovatsion boshqarish: demokratik; tabaqalashtirilgan; taraqqiylashgan; 
rivojlanayotgan; koʻp bosqichli; ochiqchasiga tashkil etishni taqozo etmoqda. Umuman innovatsion 
boshqaruv shunday tashkil etilishi kerakki: samaradorlik, sifatni; pedagogik tizimni mosligini; 
oshkoralikni; tezkorlikni taʼminlashi kerak.  

Innovatsion oʻzgarishlar esa quyidagi mezonlar asosida baholanadi: islohot jarayoni muayyan 
tizim asosida davomli kechadi, yangi faoliyat tizimi loyihalanadi, subyektlarni jarayondagi oʻrni va 
roli oʻzgaradi, ijobiy natijalar beradi, faoliyatni yangi yoʻnalishlari yuzaga keladi, ilgʻor 
texnologiyalar yaratiladi, pirovard sifatli natijalar qoʻlga kiritiladi [2].  

Oliy taʼlimni innovatsion boshqarish jarayonida quyidagi vazifalar ijobiy hal etiladi: 
qarorlarni real qabul qilish; qarorlarni oshkora eʼlon qilish; faoliyatni shakllantirishda imtiyozlar va 
ragʻbatlantirish usullaridan birgalikda foydalanish; subyektlar va rahbarlar orasidagi vazifalarni 
oʻzaro toʻgʻri taqsimlash; subyektlar va rahbarlar maqsad va vazifalarni uygʻunlashtirish. 

Taʼlim tizimining doimiy yangilanishi va innovatsionligi OOʻYU maʼmuriyatidan maqbul 
oʻquv-uslubiy ish tizimini amalga oshirishda harakatchanlik va tegishli kompetentlikni talab qiladi. 
Oʻquv-uslubiy ishlarni boshqarishda taʼlim siyosatining ustuvor yoʻnalishlarini amalga oshirish, 
innovatsion jarayonlarni joriy etish va uslubiy qoʻllab-quvvatlash, oʻquv muassasasi doirasida 
professor-oʻqituvchilarni uslubiy qoʻllab-quvvatlash va malakasini oshirish muhim ahamiyat kasb 
etadi. Uning muvaffaqiyati natijasi nafaqat professor-oʻqituvchilarning kasbiy mahoratini oshirish va 
talabalarning taʼlim sifatini oshirish, balki taʼlim xizmatlari bozorida institutning 
raqobatbardoshligidir.  

Taʼlimda yuzaga keladigan innovatsion jarayonlarning mohiyatini tushunishda ikkita muhim 
pedagogik muammo yotadi: ilgʻor pedagogik tajribani oʻrganish, umumlashtirish va tarqatish 
muammosi va pedagogika fanining yutuqlarini amaliyotga joriy etish muammosi [3]. Baʼzi 
innovatsion jarayonlar, birinchi navbatda, pedagogik tajribani oʻrganish, umumlashtirish va tarqatish 
bilan bogʻliq, boshqalari pedagogik yangiliklarni ishlab chiqish va joriy etish muammosini afzal 
koʻrishadi. Ularning obyektiv aloqasi shundan iboratki, pedagogik tajribani oʻrganish, 
umumlashtirish va tarqatish jarayoni oʻzining asosiy maqsadi taʼlim amaliyotiga yangi, ilgʻor 
texnologiyalarni joriy etishdir. 

Taʼlim siyosatining zamonaviy tendentsiyalarini amalga oshirishni taʼminlash, professor-
oʻqituvchilarga kasbiy faoliyatni amalga oshirishning yuqori darajasiga erishishda yordam berish, 
taʼlimga kiritilgan innovatsion jarayonlarni ilmiy va uslubiy qoʻllab-quvvatlash oʻquv-uslubiy 
ishlarni amalga oshirishda muhim vazifadir. 

Taʼlim muassasasining innovatsion faoliyati professor-oʻqituvchilarning oʻquv jarayoniga 
pedagogik yangiliklarni ishlab chiqish va joriy etishga tayyorligi bilan bevosita bogʻliqdir. Biroq, 
amalda, aksariyat hollarda professor-oʻqituvchilarning katta qismi innovatsion faoliyatni amalga 
oshirishda katta qiyinchiliklarga duch kelishadi. Bularning barchasi taʼlim muassasasining 
innovatsion rivojlanishi sharoitida professor-oʻqituvchilarning moslashishi va kasbiy oʻsishi 
jarayonini murakkablashtiradi [4]. 

Taʼlim muassasasining innovatsion rivojlanishi sharoitida oʻquv-uslubiy ishlarni puxta 
oʻylangan holda boshqarish, taʼlim jarayoni sifatini oshirishning strategik yoʻnalishini saqlab, 
umumiy va individual pedagogik xodimlarning, ayniqsa, professor-oʻqituvchilarning ehtiyojlari va 
manfaatlarini roʻyobga chiqarishni taʼminlaydi. Shunday qilib, boshqaruv jarayoni quyidagi 
vazifalarni hal qilishga qaratilgan: 

 innovatsiyalarni joriy etish jarayonini ilmiy va uslubiy taʼminlash; 
 maʼmuriyat va professor-oʻqituvchilarning ilmiy va kasbiy malakasini oshirish, 

psixologik-pedagogik muammolarni hal qilishda ijodiy izlanish imkoniyatini taʼminlash. 
Professor-oʻqituvchilarning malakasini oshirishga qaratilgan oʻquv muassasasida oʻquv-

uslubiy ishlar modelini yaratishning zamonaviy tendentsiyalarini aniqlash alohida ahamiyatga ega. 
Taʼlim muassasasining innovatsion rivojlanishi sharoitida oʻquv-uslubiy ishlarni boshqarish modelini 
loyihalash bilim vositasi boʻlib xizmat qiladi, ushbu jarayonning mohiyatini aniq tasavvur qilish, 
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unda yuz berishi mumkin boʻlgan oʻzgarishlarni aniqlash, koʻrib chiqilayotgan jarayonning samarali 
ishlashi va rivojlanishi uchun sharoitlarni aniqlash imkonini beradi. Shuni taʼkidlash kerakki, har bir 
taʼlim muassasasi belgilangan maqsadlar, vazifalar, shuningdek, taʼlim tizimida amalga oshiriladigan 
ustuvor yoʻnalishlar asosida uslubiy ishlarni boshqarish modelini tanlash huquqiga ega. Biroq, uni 
tanlashda, ushbu muassasa uchun eng yaxshisi ekanligiga eʼtibor qaratish lozim. 

Oliy oʻquv yurtlari innovatsion jarayonlari negizida quyidagi yondashuvlarni belgilash 
mumkin: 

 madaniyatshunoslik jihatidan (insonni bilishning ustuvor rivojlanishi) yondashuv; 
 shaxsiy faoliyat jihatidan (taʼlimdagi yangi texnologiyalar) yondashuv; 
 koʻp subyektli (dialogik) yondashuv, kasbiy tayyorgarlikni insonparvarlashtirish; 
 individual-ijodiy (oʻqituvchi va talabalarning oʻzaro munosabatlari) yondashuv. 
Oliy oʻquv yurtlarida innovatsion faoliyatning subyekti professor-oʻqituvchi hisoblanadi. 

Bunda professor-oʻqituvchi shaxsining ijtimoiy-madaniy, intellektual va axloqiy imkoniyatlari 
yuksak ahamiyatga molik boʻladi va professor-oʻqituvchining innovatsion faoliyatiga nisbatan 
yondashuvlari quyidagicha talqin qilinadi. Innovatsion pedagogik jarayonning muhim unsurlari 
shaxsning oʻz-oʻzini boshqarishi va oʻzini- oʻzi safarbar qila olishi hisoblanadi. Uning eng muhim 
yoʻnalishlaridan biri talabalarning bilish faoliyatini rivojlantirish. Bunday yoʻnalish talabalarning 
oʻquv ishlarini faollashtirish, ularning kasbiy ixtisoslashishini aniqlab olish faolligini oʻz ichiga oladi. 
Tayanch yoʻnalishlar — taʼlim, fan va ishlab chiqarishning integratsiyalashuvi, ularning oʻzaro 
aloqalarida yangi tamoyillarga oʻtish.  

Shunday qilib, oliy taʼlimni innovatsion boshqarish taʼlim muassasalari amaliyotida muayyan 
oʻzgarishlarni sodir etishga yoʻnaltirilgan boʻlib, uning samarasi oliy oʻquv yurtlari faoliyatining 
ijtimoiy talablariga muvofiq tashkil etilishi, professor-oʻqituvchilarni bilim, koʻnikma va malaka 
darajasining oshganligi, DTS talablarini bajarganligi, ularning maʼnaviy-maʼrifiy sifatlarga egaligi, 
taʼlim jarayonida professor-oʻqituvchilar va talabalar oʻrtasida oʻzaro hamkorlik, ham ijodkorlikni 
qaror topganligi bilan belgilanadi.  
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